
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

21.02.2024 № 163/А-2024 

 

Про внесення змін до Положення про обласну премію народних майстрів 

імені Ростислава Палецького 

 

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку зі структурними змінами в Одеській обласній 

державній (військовій) адміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. У тексті Положення про обласну премію народних майстрів імені 

Ростислава Палецького, затвердженого розпорядженням голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 20 жовтня 2014 року № 851/А-2014, 

зареєстрованого в Головному управлінні юстиції в Одеській області  

29 жовтня 2014 року за № 13/1216, слова «управління культури, 

національностей та релігій Одеської обласної державної адміністрації» у всіх 

відмінках замінити словами «Департамент культури, національностей, релігій 

та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної 

адміністрації» у відповідних відмінках. 

 

2. Департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів 

культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації забезпечити 

подання цього розпорядження в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації  



2 

(з питань економіки, інвестиційної діяльності, соціального захисту населення, 

освіти, у справах дітей, культури, фізичної культури, спорту і туризму). 

 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 

 



МІН'ЮСТ
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

Н А К А З

__________________                                                      Дніпро                                                  №____________                     

Про державну реєстрацію
нормативно-правового акта

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року 
№ 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади» 

НАКАЗУЮ:

1. Зареєструвати розпорядження Одеської обласної військової 
адміністрації від 21 лютого 2024 року № 163/А-2024 «Про внесення змін до 
Положення про обласну премію народних майстрів імені Ростислава 
Палецького».

2. Управлінню державної реєстрації нормативно-правових актів 
Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 
внести до державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну 
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції
(м. Одеса) згідно з розподілом  функціональних обов’язків.

Начальник управління                                                    Тимофій ДУДІН


